

**Kristian Østergaard Holding ApS**  
Haslevgade 13, 7400 Herning

**CVR-nr. 30 00 48 76**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

---

Kristian Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kristian Østergaard Holding ApS Haslevgade 13 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 00 48 76
	Stiftet: 16. november 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Østergaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Dantell Holding ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 788 t.kr. mod 977 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalinteresse	899.235	906.579
Andre finansielle indtægter	65.250	76.022
Øvrige finansielle omkostninger	-171.245	-202
<b>Resultat før skat</b>	<b>788.240</b>	<b>977.399</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>788.240</b>	<b>977.399</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	659.235	506.579
Udbytte for regnskabsåret	58.900	200.000
Overføres til overført resultat	70.105	270.820
<b>Disponeret i alt</b>	<b>788.240</b>	<b>977.399</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	<u>9.416.385</u>	<u>8.757.150</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.416.385</u>	<u>8.757.150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.416.385</u></b>	<b><u>8.757.150</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.355</u>	<u>2.240</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.355</u>	<u>2.240</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>836.766</u>	<u>1.007.460</u>
Værdipapirer i alt	<u>836.766</u>	<u>1.007.460</u>
Likvide beholdninger	<u>109.317</u>	<u>21.733</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>960.438</u></b>	<b><u>1.031.433</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.376.823</u></b>	<b><u>9.788.583</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.276.385	7.617.150
Overført resultat	1.906.971	1.836.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.367.256</b>	<b>9.779.016</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	9.567	9.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.567	9.567
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.567</b>	<b>9.567</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.376.823</b>	<b>9.788.583</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.110.571	1.566.046	56.500	8.858.117
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	506.579	270.820	200.000	977.399
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.617.150	1.836.866	200.000	9.779.016
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	659.235	70.105	58.900	788.240
	<b>125.000</b>	<b>8.276.385</b>	<b>1.906.971</b>	<b>58.900</b>	<b>10.367.256</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.140.000	1.140.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.140.000</b>	<b>1.140.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	7.617.150	7.110.571
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	899.235	906.579
Udbytte	-240.000	-400.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>8.276.385</b>	<b>7.617.150</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>9.416.385</b>	<b>8.757.150</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dantell Holding ApS	Herning	20 %
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022		836.766
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-170.694
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 27, som ikke er indregnet i årsrapporten.		